

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneciler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
●Adana ●Adıyaman ●Afyon●Ağrı●Amasya ●Ankara●Antalya●Aydın ●Balıkesir●Bilecik●Bingöl ●Bitlis●Bolu●Burdur●Bursa ●Çanakkale●Çankırı●Çorum ●Denizli●Diyarbakır●Edirne ●Elazığ●Erzincan●Erzurum ●Eskişehir●Gaziantep ●Giresun●Gümüşhane ●Hakkari●Hatay●Isparta ●İcel●İstanbul●İstanbul (Bil. Mad. Eşya)●İzmir ●Kars●Kastamonu●Kayseri ●Kırklareli●Kırşehir●Kocaeli ●Konya●Kütahya●Malatya ●Manisa ●K.Maraş●Mardin ●Giresun●Gümüşhane ●Hakkari●Hatay●Isparta ●İcel●İstanbul●İstanbul (Bil. Mad. Eşya)●İzmir ●Kars●Kastamonu●Kayseri ●Kırklareli●Kırşehir●Kocaeli ●Konya●Kütahya●Malatya ●Manisa ●K.Maraş●Mardin ●Muğla●Muş●Nevşehir ●Niğde●Ordu●Rize●Sakarya ●Samsun●Siirt●Sinop●Sivas ●Tekirdağ●Tokat●Trabzon ●Tunceli●Şanlıurfa●Uşak ●Van ●Yozgat ●Zonguldak ●Aksaray●Bayburt●Karaman ●Kırkkale●Batman●Şırnak ●Bartın●Ardahan●İğdir ●Yalova●Karabük●Kilis ●Osmaniye●Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 meslekli Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

Sayı : 54826179-170-129/127
Konu : Zorunlu Depozito Uygulamaları DEKAB Süreçleri Hakkında

08.12.2023


BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2023/127 SAYILI GENELGE

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Ajansı Başkanlığı tarafından Konfederasyonumuza gönderilen ve bir örneği ekte yer alan yazıda; 2872 sayılı Çevre Kanunu uyarınca hazırlanarak yayımlanan Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi Uygulamalarına İlişkin Usul ve Esasların uygulamaları çerçevesinde, Geri Kazanım Katılım Payı Uygulamalarına Yönelik Usul ve Esaslarda değişiklik yapıldığı ve söz konusu değişikliğe dair Usul ve Esasların 02.06.2023 tarihli ve 66745475-020-6572817 sayılı yazı ile yayımlandığı bildirilmiş olup konu 05.06.2023 tarih ve 2023/68 sayılı genelgemiz ile tarafınıza duyurulmuştur.


Bahse konu “Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmeliğin Uygulamasına Dair Usul ve Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Usul ve Esaslar” Ajans tarafından zorunlu depozito uygulamaları kapsamına alınan ambalajlar için Depozito Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden kayıt olunarak kod numarası alınacağı, bu kod numarası ile geri kazanım katılım payı beyanı verileceği ancak geri kazanım katılım payı ödenmeyeceği ve zorunlu depozito uygulamalarına yönelik idari, mali ve teknik hususların Ajans tarafından belirlenen usul ve esaslar ile düzenleneceği belirtilmiştir.

Bu kapsamda uygulamaya konu ambalajlar için DEKAB beyan ve ödeme işlemlerinin gerçekleştirilebilmesi için dbys.gov.tr üzerindeki ilgili ekranların açık olduğu ve piyasaya sürülen tarafından konuya ilişkin sürecin yürütülmeye devam etmesinin önem arz ettiği, DEKAB ödemelerinin Ajans tarafından bildirilen son ödeme tarihine kadar ödenmemesi durumunda; ödenmesi gereken bedele ayrıca, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun uyarınca yasal faiz ile gecikme zammı yansıtılacağı ve DEKAB beyan ve ödeme işlemlerinin gerçekleştirilmesi sürecine ilişkin hususların Depozito Bilgi Yönetim Sistemi (dbys.gov.tr) web sitesi üzerinden duyurulduğu bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-İmzalıdır

Soner BEKTAŞ
Genel Sekreter V.

 e-İmzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

EKLER: 1. Zorunlu Depozito Uygulamaları DEKAB Süreçleri Hakkında.pdf



Sayı : E-98342035-010.99-4201

06.12.2023

Konu : Zorunlu Depozito Uygulamaları DEKAB
Süreçleri Hakkında

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere; Ajansımız tarafından 2872 sayılı Çevre Kanunu uyarınca hazırlanarak yayımlanan Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi Uygulamalarına İlişkin Usul ve Esasların uygulamaları çerçevesinde, Geri Kazanım Katılım Payı Uygulamalarına Yönelik Usul ve Esaslar'da Bakanlığımızca değişiklik yapılmış ve söz konusu değişikliğe dair Usul ve Esaslar 02.06.2023 tarihli ve 66745475-020-6572817 sayılı yazı ile yayımlanmıştır.

Bahse konu "Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmeliğin Uygulanmasına Dair Usul ve Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Usul ve Esaslar" da, Ajansımız tarafından zorunlu depozito uygulamaları kapsamına alınan ambalajlar için Ajansımız Depozito Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden kayıt olunarak kod numarası alınacağı, bu kod numarası ile geri kazanım katılım payı beyanı verileceği ancak geri kazanım katılım payı ödenmeyeceği ve zorunlu depozito uygulamalarına yönelik idari, mali ve teknik hususların Ajans tarafından belirlenen usul ve esaslar ile düzenleneceği belirtilmiştir.

Bu kapsamda uygulamaya konu ambalajlar için GEKAP tahsil edilmeyerek Ajans tarafından Depozito Katılım Bedeli (DEKAB) tahsili gerçekleştirilmektedir. DEKAB beyan ve ödeme işlemlerinin gerçekleştirilebilmesi için dbys.gov.tr üzerindeki ilgili ekranlar açık olup piyasaya sürenler tarafından konuya ilişkin sürecin yürütülmeye devam etmesi önem arz etmektedir. DEKAB ödemelerinin Ajans tarafından bildirilen son ödeme tarihine kadar ödenmemesi durumunda; ödenmesi gereken bedele ayrıca, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun uyarınca yasal faiz ile gecikme zammı yansıtılacaktır.

Bu kapsamda; DEKAB beyan ve ödeme işlemlerinin gerçekleştirilmesi sürecine ilişkin hususlar Depozito Bilgi Yönetim Sistemi (dbys.gov.tr) web sitesi üzerinden duyurulmakta olup ilgililer tarafından takip edilmesinin sağlanması hususunda bilgilerinizi arz ederim.

Dr. Zübeyir DEDEOĞLU
Başkan a.
Başkan Yardımcısı

Dağıtım:

Gereği:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına

Bilgi:

Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğüne
Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim
Genel Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 444D9B8B-C688-4144-AC85-0D3333B692AF

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr>

Kocatepe Mah. Mithatpaşa Cad. No: 60

Çankaya - Ankara

KEP Adresi : turkiyecevreaajansibaskanligi@hs01.kep.tr

Telefon No:(312) 424 23 23



Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve
Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği
Başkanlığına
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu
Başkanlığına

Gelir İdaresi Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 444D9B8B-C688-4144-AC85-0D3333B692AF

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr>

Kocatepe Mah. Mithatpaşa Cad. No: 60

Çankaya - Ankara

KEP Adresi : turkiyevreajansibaskanligi@hs01.kep.tr

Telefon No:(312) 424 23 23

